
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 10 октября 2018 года № 15 
с.Варна

«Об утверждении правил 
благоустройства
Варненского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Варненского сельского поселения, 
Совет депутатов Варненского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить «Правила благоустройства территории Варненского 
сельского поселения»;

2. Признать ̂  «Правила благоустройства Варненского сельского 
поселения», утвержденные Решением Совета депутатов Варненского 
сельского поселения от 10 октября 2017 г. № 25 утратившим силу;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования).

Председатель совета депутатов 
Варненского сельского поселения

Г лава Варненского 
Сельского поселения

Студеникина Л.Ю.

Рябоконь А.Н.


